



REVISION

CY Revision ApS

Borups Allé 117
2000 Frederiksberg
Danmark

T: +45 71 99 28 37

E: kontakt@cyrevision.dk

W: www.cyrevision.dk

SUND MAD ApS

Mosedede Strandvej 23, st, th

2670 Greve

CVR-nr. 36427787

Årsrapport for 2020

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
01-02-2021

Manuel Tahami
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SUND MAD ApS Mosede Strandvej 23, st, th 2670 Greve
CVR-nr.	36427787
Stiftelsesdato	30. oktober 2014
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Manuel Tahami, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive café og restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 557.318, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.980.279, og en egenkapital på kr. 1.204.224.

Selskabet har i årets løb modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19 situationen, hvilket er indregnet som andre driftsindtægter. Kompensationen udgør 182 t.kr. Der henvises til note 2 for yderligere.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.355.864	1.240.555
Personaleomkostninger	1	-613.320	-602.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-34.652	-33.152
Driftsresultat		707.892	605.094
Finansielle omkostninger		-3.982	-3.996
Resultat før skat		703.910	601.098
Skat af årets resultat		-146.592	-139.304
Årets resultat		557.318	461.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		444.318	461.794
Resultatdisponering		557.318	461.794

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Driftsmidler		20.454	42.464
Indretning af lejede lokaler		49.928	44.571
Materielle anlægsaktiver		70.382	87.035
Anlægsaktiver		70.382	87.035
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	35.000
Varebeholdninger		35.000	35.000
Udskudte skatteaktiver		3.346	0
Andre tilgodehavender		12.461	0
Tilgodehavender		15.807	0
Likvide beholdninger		1.859.090	1.134.211
Omsætningsaktiver		1.909.897	1.169.211
Aktiver		1.980.279	1.256.246

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.041.224	596.906
Udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		1.204.224	646.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.117	4.637
Selskabsskat		141.938	195.370
Anden gæld		549.900	351.422
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.100	57.911
Kortfristede gældsforpligtelser		776.055	609.340
Gældsforpligtelser		776.055	609.340
Passiver		1.980.279	1.256.246

Andre noteoplysninger

2

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	596.906	646.906
Udbytte		113.000	113.000
Årets resultat		444.318	444.318
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.154.224	1.204.224

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	581.929	554.594
Andre omkostninger til social sikring	14.444	11.332
Andre personaleomkostninger	16.947	36.383
	<u>613.320</u>	<u>602.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Særlige poster		
<p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med 182 t.kr. som følge af kompensation i forbindelse med Covid-19. Indtægterne afviger fra den primære drift, hvorfor de er medtaget i denne note. Indtægten fremgår under bruttofortjeneste i resultatopgørelsen.</p>		
Hjælpepakker Covid-19	182.266	0
	<u>182.266</u>	<u>0</u>